
Nazwa jednostki telefon/fax e-mail
Centrala 535 228 010
Dyrektor 728 948 992, 62 761 25 00 dyrektor@szpital.wolica.pl
Sekretariat Dyrektora Naczelnego 728 948 992, 62 761 25 00 sekretariat@szpital.wolica.pl
Z-ca dyr.ds. finansłglówna księgowa 668 988 782 j.mikolajewska@szpital.wolica.pl
Z-ca dyrektora ds. lecznictwa, ordynator Oddziału "B 668 988 354 e.zalc@szpital.wolica.pl
Przeł020na Piel gniarek 728 948 010 m.gabrysiak@szpital.wolica.pl
Izba Przyjęc 728 947 950 ip@szpital.wolica.pl
Oddział A - pokoj lekarzy 728 947 972 oa@szpital.wolica.pl
Oddział A - pokoj pielęgniarek 728 947 959 oapiel@szpital.wolica.pl
Oddział B - pokój lekarzy 728 853 174 ob@szpital.wolica.pl
Oddział B - pokój pielęgniarek 728 948 974 obpiel@szpital.wolica.pl
Oddział C - pokój lekarzy 728 948 950 oc@szpital.wolica.pl
Oddział C - pokój pielęgniarek 728 949 013 ocpiel@szpital.wolica.pl
Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej - pokój lekarzy 728 949 063 or@szpital.wolica.pl
Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej - pokój pielęgniarek 728 947 946 orpiel@szpital.wolica.pl
Telefon dla pacjentów Oddział: A, B, C 62 761 25 26, 62 761 25 24, 62 761 25 31
Dział Diagnostyczno - Leczniczy 728 990 082 ddl@szpital.wolica.pl
RTG 728 947 949 rtg@szpital.wolica.pl
Tomograf 62 761 25 40 rtg@szpital.wolica.pl
Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 728 947 918, 728 947 913 analityka@szpital.wolica.pl
Zakład Mikrobiologii 728 949 081 bakteriologia@szpital.wolica.pl
Kierownik Zakładu Mikrobiologii 728 949 171 w.kujawa@szpital.wolica.pl
Apteka szpitalna 728 947 904, 666 831 198 apteka@szpital.wolica.pl
Przychodnia Chorób Płuc Gruźlicy, Poradnia Alergologiczna 728 859 235, 62 761 25 62 poradnia@szpital.wolica.pl
Dział Organizac -no-Prawny 728 949 026 biuro@szpital.wolica.pl
Sekcja Kadr 728 949 024 j.wysocka@szpital.wolica.pl
Dział Plac 728 949 014 e.splawska@szpital.wolica.pl
KsięgowoSd 728 949 021 d.trzesala@szpital.wolica.pl
Dziak Administracji 728 947 906 adm@szpital.wolica.pl
Kierownik Działu Techniczno Eksploatacyjnego 728 947 901 t.ochlinski@szpital.wolica.pl
Dział IT 668 988 735 it@szpital.wolica.pl
Dział IT 666 831 180 b.brzychcinski@szpital.wolica.pl
Dział IT a.schlender@szpital.wolica.pl
Zamówienia Publiczne / Pełnomocnik ds. ISO 728 947 899 zp@szpital.wolica.pl
Dział Zaopatrzenia 728 947 902, 668 989 275 zaopatrzenie@szpital.wolica.pl
Pracownia Badan Czynnościowych 728 947 921
Pracownia Badania Snu 883 922 239 pbs@szpital.wolica.pl
Statystyka medyczna 538 436 795 k.urbaniak@szpital.wolica.pl


